— 1 —

苏交学办〔2024〕92 号

2024

各设区市人力资源和社会保障局，昆山市、泰兴市、沭阳县人力

资源和社会保障局，省各有关单位：

经江苏省数字经济（智能交通）工程高级专业技术资格评审

委员会评审通过，刘向东等 18 人已具备数字经济（智能交通）

工程专业正高级工程师资格；孙妍等 50 人已具备数字经济（智

能交通）工程专业高级工程师资格。（名单附后），现予公布。

上述人员取得高级专业技术资格的时间自 2024 年 11 月 22

日起算。

附件：2024 年度江苏省数字经济（智能交通）工程高级专

业技术资格评审通过人员名单

江苏省综合交通运输学会文件

— 2 —

（此页无正文）

                        江苏省综合交通运输学会

                             2024 年 12 月 2 日

— 3 —

附件：

2024

序号 姓 名 工作单位 专业 职称等级

1 刘向东 南京市交通运输综合行政执法监督局 智能交通系统 正高级

2 钱成林 南京市交通运输综合行政执法监督局 智能交通工程 正高级

3 陈瑜 南通市公路事业发展中心 智能交通系统 正高级

4 刘海燕 江苏省港口集团信息科技有限公司 智能交通系统 正高级

5 杨旭东 江苏高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 正高级

6 黄晶 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 正高级

7 孙颖 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 正高级

8 王峥嵘 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 正高级

9 元宇 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 正高级

10 毛益佳 江苏东交智控科技集团股份有限公司 智能交通工程 正高级

11 高朝晖 江苏东南智能科技集团有限公司 智能交通工程 正高级

12 李剑 苏交科集团股份有限公司 智能交通系统 正高级

13 张鹏 南京交科数智科技发展有限公司 智能交通工程 正高级

14 游楠 南京长江隧道有限责任公司 智能交通工程 正高级

15 张浩 南京地铁建设有限责任公司 智能交通工程 正高级

16 郑培余 无锡市车城智联科技有限公司 智能交通系统 正高级

17 师晓敏 南京感动科技有限公司 智能交通系统 正高级

18 郭晓春 西安公路研究院南京院 智能交通系统 正高级

— 4 —

19 孙妍 江苏省交通通信信息中心 智能交通系统 副高级

20 刘慧玲 淮安市公路事业发展中心 智能交通工程 副高级

21 袁威 连云港市公路事业发展中心 智能交通工程 副高级

22 刘亚兵 灌南县交通运输综合行政执法大队 智能交通工程 副高级

23 张杨 宿迁市大柳巷船闸管理处 智能交通工程 副高级

24 韩言卓 宿迁市运输服务中心 智能交通工程 副高级

25 王浩淼 江苏交通控股有限公司 智能交通工程 副高级

26 陈凝 江苏交控数字交通研究院有限公司 智能交通系统 副高级

27 尹蔚峰 江苏交控数字交通研究院有限公司 智能交通工程 副高级

28 蒋海兵 江苏交控数字交通研究院有限公司 智能交通工程 副高级

29 孙乔 江苏高速公路信息工程有限公司 智能交通工程 副高级

30 孙健 江苏宁杭高速公路有限公司 智能交通工程 副高级

31 邱亮亮 江苏泰州大桥有限公司 智能交通工程 副高级

32 侯阳阳 江苏苏通大桥有限责任公司 智能交通工程 副高级

33 余雪晖 江苏苏通大桥有限责任公司 智能交通工程 副高级

34 郭锐 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

35 王伟 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

36 郑凯 交科智慧城市科技（南京）有限公司 智能交通工程 副高级

37 杨阳 江苏中路工程技术研究院有限公司 智能交通工程 副高级

38 宋营军 江苏中路工程技术研究院有限公司 智能交通系统 副高级

39 盛庆义 江苏育通交通工程咨询监理有限责任公司 智能交通工程 副高级

40 张华 华设设计集团股份有限公司 智能交通系统 副高级

41 陈文峤 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

42 孙荣 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

43 周涛 华设设计集团股份有限公司 智能交通系统 副高级

— 5 —

44 汤柏龄 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

45 吴宁生 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

46 张立 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

47 徐冬 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

48 陈晴 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

49 方叶红 南京感动科技有限公司 智能交通工程 副高级

50 王蕾 江苏长天智远交通科技有限公司 智能交通工程 副高级

51 郭斌 江苏长天智远交通科技有限公司 智能交通系统 副高级

52 陈波 江苏长天智远数字智能科技有限公司 智能交通系统 副高级

53 沈冬梅 江苏东交智控科技集团股份有限公司 智能交通工程 副高级

54 王圣刚 中汽研汽车试验场股份有限公司 智能交通工程 副高级

55 薛勇 江苏智臻信息工程有限公司 智能交通系统 副高级

56 张敏 西安公路研究院南京院 智能交通系统 副高级

57 唐杰 南京轨道交通系统工程有限公司 智能交通工程 副高级

58 王恒 南京地铁运营有限责任公司 智能交通运营管理 副高级

59 柏园园 南京地铁运营有限责任公司 智能交通运营管理 副高级

60 范小伟 南京地铁运营有限责任公司 智能交通系统 副高级

61 张宗欣 南京景曜智能科技有限公司 智能交通工程 副高级

62 李家伟 南京博纳睿通软件科技有限公司 智能交通系统 副高级

63 杨彬彬 南京领航交通科技有限公司 智能交通工程 副高级

64 刘延 南京空间智能系统有限公司 智能交通系统 副高级

65 付强 无锡华通智能交通技术开发有限公司 智能交通工程 副高级

66 程晨 无锡华通智能交通技术开发有限公司 智能交通系统 副高级

67 宋金祥 无锡隆顺科技有限公司 智能交通工程 副高级

68 居维 扬州顺泰建设工程有限公司 智能交通工程 副高级

抄报：江苏省人力资源和社会保障厅。

江苏省综合交通运输学会办公室            2024 年 12月 2 日印发

		2024-12-03T10:35:21+0800